
EN4950H
06.01.2015

Benzin-Heckenschneider 49cm
1Seite / 8

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
324893-4 Achse                         13 19

195143-2 Rohrverbinder kpl.            14 10

911233-1 Kombi-Schraube M5x20          15 1

142023-3 Rohr                          16 28

801E17-4 Hinweisschild                 16,1 1

893670-0 Firmenschild                  18 4

801D19-4 Hinweisschild Datum           19 1

801P53-6 Schild Abgashinweis           132 99

816567-6 Serien-Nr-Schild ER2650L      133 1

819430-2 Hinweisschild                 134 1

801B73-6 Typenschild EN4950H           136 1

424434-7 Kappe 24                      137 2

126488-7 Regeleinheit kpl.             138 28

266130-9 Blechschraube PT 3x16         139 1

451595-0 Schalterabdeckung             140 3

451594-2 Schalterhebel                 141 3

232251-9 Blattfeder                    142 1

188832-6 Schaltergehäuse-Set inkl. 55  143 19

346248-3 Rohrschelle 24                244 1

922218-2 Schraube M5x14                245 1

451593-4 Sperrhebel                    146 3

233541-3 Spiralfeder 7                 147 1

168571-4 Bowdenzug                     148 11

233540-5 Spiralfeder 11                149 1

455313-8 Hebel                         150 6

638714-7 Verkabelung                   151 2

638713-9 Verkabelung                   152 2

452071-7 Wellschlauch                  153 4

266326-2 Schraube 4x18                 454 1

188832-6 Schaltergehäuse-Set inkl. 43  155 19

126202-1 Luftfilterabdeckung kpl.      160 11

265791-2 Flügelschraube M4             161 1

443171-4 Luftfilterelement             162 3

443169-1 Luftfilterelement             163 14

266871-7 Sechskantschraube M6x25       264 1

126198-6 Luftfilterboden kpl.          165 36

162346-3 Ueberlauf                     166 17

213540-1 O-Ring 15                     167 1

424316-3 Rückschlagventil              268 10

422099-9 Rohr                          169 11

325665-0 Schlauchstopfen               170 2

442153-3 Vergaserdichtung              171 1

266787-6 Schraube M5x18                272 1

451825-9 Halter                        173 9

451729-5 Vergaserplatte                174 7

213547-7 O-Ring 12                     175 1

422109-2 Entlüftungsschlauch           176 13

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
345918-1 Schlauchklemme                177 3

318745-9 Kipphebelabdeckung aussen     178 14

922222-1 Innensechskantschraube M5x16  479 1

453860-3 Kipphebelabdeckung Innen      180 2

162304-9 Kipphebeldichtung             181 3

424302-4 Abdeckung                     182 3

324891-8 Steckerkappenfeder            183 1

168534-0 Zündkerze NGK CMR4A           184 17

125554-7 Kipphebel                     285 12

256200-2 Stift 5                       186 1

256865-0 Stösselstange 2,5             287 2

325668-4 Federteller                   288 1

451735-0 Kupplungsgehäuse              189 22

922228-9 Schraube M5x18                390 1

450569-8 Distanzring                   191 8

961052-5 Sicherungsring S-12           192 1

210111-5 Rillenkugellager 6201LLU      193 12

962151-6 Sicherungsring R-32           194 3

168809-7 Kupplungstrommel              195 22

266864-4 Innensechskantschraube M6x25  296 1

267817-6 Scheibe 8                     297 1

126135-0 Kupplung kpl.                 198 23

168498-8 Kupplungsbelag                299 17

231881-3 Zugfeder 7                    1100 11

267812-6 Scheibe 6                     2101 1

264039-9 Mutter                        1102 1

318569-3 Polrad                        1103 41

444021-6 Schlauch                      1104 2

266602-4 Schraube M4x20                2105 1

452049-0 Distanzring                   2106 1

168559-4 Zündspule                     1107 48

268238-5 Stift 5                       1108 6

125552-1 Nockenrad                     1109 18

313169-4 Nockenhebel                   2110 9

268239-3 Stift 4                       1112 1

162274-2 Dichtung                      1113 5

318443-5 Nockenradabdeckung            1114 10

922222-1 Innensechskantschraube M5x16  3115 1

135478-9 Zylinderblock inkl. 88,117,118 1116 70

922222-1 Innensechskantschraube M5x16  6117 1

424201-0 Rückschlagventil              2118 4

346331-6 Auspuffdichtung               1119 9

168554-4 Auspuffschalldämpfer          1120 15

266440-4 Schraube M5x40                2121 1

168483-1 Starterrad                    1122 11

451731-8 Hitzeblech                    1123 3

922218-2 Schraube M5x14                1124 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



EN4950H
06.01.2015

Benzin-Heckenschneider 49cm
2Seite / 8

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
638707-4 Verkabelung                   1125 4

638708-2 Verkabelung                   1126 3

922218-2 Schraube M5x14                1128 1

453266-5 Zylinderabdeckung             1129 16

922218-2 Schraube M5x14                1130 1

424082-2 Schwingungsdämpfer            1131 4

922211-6 Innensechskantschraube M5x12  1132 1

922226-3 Innensechskantschraube M5x18  2133 1

318249-1 Rohrhalter                    1134 10

318250-6 Rohrhalter                    1135 10

424083-0 Schwingungsdämpfer            1136 4

424200-2 Dichtstopfen                  2137 3

234108-0 Druckfeder 9                  2138 4

325669-2 Auslassventil                 1140 11

325670-7 Einlassventil                 1143 11

195145-8 Kolbenring-Set                1144 25

318441-9 Kolben                        1147 28

254040-2 Scheibenfeder 3               1148 8

126359-8 Kurbelwelle inkl. 152-152     1149 59

213148-1 Öldichtung 10                 1150 6

267400-9 Scheibe 23                    1151 7

213147-3 Radialdichtung 12             1152 6

257781-9 Kolbenbolzen                  1153 2

233976-8 Sprengring                    2154 1

162345-5 Dichtung                      1155 9

346083-9 Einlassmembran                1156 13

318910-0 Stopper                       1157 9

922112-8 Innensechskantschraube M4x10  1158 1

318588-9 Ölwanne                       1159 23

922222-1 Innensechskantschraube M5x16  4160 1

424344-8 Schwingungsdämpfer            1161 1

346305-7 Dichtung                      1162 1

266611-3 Schraube M6x8                 1163 1

213548-5 O-Ring 20                     1164 4

325665-0 Schlauchstopfen               1165 2

282020-8 Schlauchklemme                1166 13

325666-8 Gewicht für Ölleitung         1167 8

424301-6 Ölschlauch                    1168 9

452047-4 Öldeckel                      1169 18

424343-0 Dichtung                      1170 10

452048-2 Einfüllstutzen                1171 8

922218-2 Schraube M5x14                2172 1

125728-0 Tankdeckel                    1173 20

168755-4 Kraftstoffleitung kpl.        1175 14

282020-8 Schlauchklemme                1176 13

163518-3 Benzinfilter                  1177 14

451736-8 Kraftstofftank                1178 25

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
424080-6 Schwingungsdämpfer            2179 1

424081-4 Schwingungsdämpfer            1180 1

451737-6 Tankschutz                    1181 7

922218-2 Schraube M5x14                4182 1

195308-6 Anlasser kpl.                 1183 44

424319-7 Anwerfgriff                   1184 7

424359-5 Schwingungsdämpfer            1185 3

266585-8 Blechschraube 5x12            1187 3

325923-4 Mitnehmerbügel                1188 4

451938-6 Mitnehmerbügelhalterung       1189 7

451937-8 Seiltrommel                   1190 18

232258-5 Rückholfeder                  1191 18

444023-2 Anwurfseil                    1192 15

451733-4 Anlassergehäuse               1193 29

922223-9 Schraube M5x16                4194 1

816565-0 Firmenschild                  1196 1

168762-7 Vergaser kpl.                 1197 58

325922-6 Vergaserschraube              1198 12

413140-9 Scheibe                       1199 12

266581-6 Schraube M3x8                 2200 5

257964-1 Sicherungsring E-3            1201 6

213538-8 O-Ring 2                      1202 6

325985-2 Düse                          1203 17

234183-6 Druckfeder 5-9                1204 8

442155-9 Pumpendichtung                1205 8

168575-6 Pumpenmembrane                1206 13

141737-1 Pumpengehäuse inkl. 208       1207 27

352021-1 Einlasssieb                   1208 5

442154-1 Dichtung                      1209 5

168620-7 Steuermembrane                1210 22

140438-8 Primersockel                  1211 27

424314-7 Primerpumpe                   1212 11

346270-0 Pumpendeckel                  1213 11

266582-4 Blechschraube 3x24            4214 3

810455-9 Hinweisschild Kraftstoff      1215 1

800F73-7 Hinweisschild                 1216 1

941151-9 Unterlagscheibe 6             1217 1

443170-6 Filz                          1218 8

808723-2 Hinweisschild                 1222 1

266427-6 Schraube 4x12                 1223 1

452219-1 Chokeplatte                   1224 6

452220-6 Chokehebel                    1231 8

266007-8 Blechschraube PT 3x10         1232 1

352020-3 Abschneider                   1233 11

453865-3 Abscheidergehäuse             1234 9

453862-9 Ölwanneneinsatz               1235 6

346732-8 Platte                        1236 2

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



EN4950H
06.01.2015

Benzin-Heckenschneider 49cm
3Seite / 8

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
266927-6 Innensechskantschraube M4x17  1237 0

442199-9 Dichtung                      1238 1

931102-0 Mutter M4                     1239 1

346730-2 Halter                        1240 6

266817-3 Schraube M6x85                1251 1

232279-7 Federscheibe 6                1252 1

941151-9 Unterlagscheibe 6             1253 1

266818-1 Innensechskantschraube M8x8   1254 99

318969-7 Getriebegehäuse               1255 25

227604-5 Kegelrad 9                    1256 25

211032-4 Rillenkugellager 608ZZ        1257 18

211032-4 Rillenkugellager 608ZZ        1258 18

962102-9 Sicherungsring R-22           1259 2

310534-8 Kupplungshülse A              1260 5

310535-6 Kupplungshülse B              1261 21

922126-7 Innensechskantschraube M4x16  2262 2

313254-3 Halteplatte                   1263 1

961011-9 Sicherungsscheibe E-4         2264 1

346657-6 Gleitplatte                   1265 1

231297-2 Druckfeder 9                  1266 3

962103-7 Sicherungsring R-24           1267 4

961005-4 Sicherungsring S-9            1268 1

210049-4 Rillenkugellager 609ZZ        1269 13

142000-5 Spindel                       1270 21

326256-0 Verbindungsstange 5           2271 1

233117-6 Druckfeder 6                  2272 1

187575-7 Gleitschalen-Set inkl. 280    1273 5

454249-8 Abdeckung                     1274 13

265493-0 Innensechskantschraube M4x20  4275 1

961011-9 Sicherungsscheibe E-4         2276 1

318970-2 Rohrhalter                    1277 26

922223-9 Schraube M5x16                1278 1

922241-7 Schraube M5x25                1279 2

187575-7 Gleitschalen-Set inkl. 273    1280 5

265995-6 Schraube 4x18                 2281 1

454248-0 Griff                         1282 5

922128-3 Innensechskantschraube M4x16  1283 2

252190-7 Sechskantmutter M6            1284 1

266818-1 Innensechskantschraube M8x8   1285 99

267467-7 Scheibe 36                    1286 1

922126-7 Innensechskantschraube M4x16  2287 2

961006-2 Sicherungsring S-10           1288 1

227605-3 Kegelrad 22                   1289 26

310533-0 Winkelverstellscheibe         1290 28

211148-5 Rillenkugellager 6001ZZ       1291 22

211148-5 Rillenkugellager 6001ZZ       1292 22

227606-1 Kegelrad 11                   1293 16

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
142018-6 Getriebegehäuse               1294 29

227607-9 Kegelrad 12                   1295 16

211062-5 Rillenkugellager 6000ZZ       1296 19

211062-5 Rillenkugellager 6000ZZ       1297 19

962105-3 Sicherungsring R-26           1298 2

227317-8 Stirnrad 24                   1299 14

961004-6 Sicherungsring S-8            1300 1

346658-4 Lochplatte                    1301 12

346251-4 Pleuelstange                  1302 18

227248-1 Stirnrad 43                   1303 26

346251-4 Pleuelstange                  1304 18

346256-4 Halter                        1305 10

922241-7 Schraube M5x25                2306 2

443159-4 Dichtung                      1307 11

346658-4 Lochplatte                    1308 12

423458-0 Dichtung                      1309 1

318968-9 Getriebegehäusedeckel         1310 17

922126-7 Innensechskantschraube M4x16  6311 2

332058-4 Aufspannleiste                1312 18

264089-4 Sechskantmutter M6-10         4313 1

346665-7 Druckleiste                   1314 9

725187-4 Scherblatt                    1315 26

313211-1 Hülse 5                       2316 7

725187-4 Scherblatt                    1317 26

346665-7 Druckleiste                   1318 9

266824-6 Schraube M6x20                4319 1

                              

                              

***Zubehör ***                

195626-2 Bügelgriff kpl.               1Z

831304-7 Zubehörtasche                 1Z

452328-6 Aufbewahrungsbehälter 50cm    1Z

782233-6 Montageschlüssel 10-16        1Z

195500-4 Motoröl 4-Takt 10W30 80ml     1Z

125516-5 Schultergurt einfach          1Z

126303-5 Aufsatz Heckenschere 49cm     1Z

783223-2 6-KT Stiftschlüssel 4mm       1Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EN4950H
Benzin-Heckenschneider 49cm

06.01.2015 / 84Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EN4950H
Benzin-Heckenschneider 49cm

06.01.2015 Seite 5 / 8/ 8

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EN4950H
Benzin-Heckenschneider 49cm

06.01.2015 Seite 6 / 8

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EN4950H
Benzin-Heckenschneider 49cm

06.01.2015 Seite 7 / 8

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EN4950H
Benzin-Heckenschneider 49cm

06.01.2015 Seite 8 / 8

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


